CITTA’ DI CASTELVETRANO
LIBERO CON. QORZIO C OMUNALE DI TRAPANI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

. j{{/ _dal 12.&.PRM

OGGETTO: Concessione patrocinio ed use gratuito del teairo Selinus al Key
Club “Castelvetrano Efehn“

L’anno duemilasedici, il giorno d{ﬁ_}gi dei iese di '/fﬁ __ _in" Castelvetrano e
nella Bala delle aduniaize, si & riunita la Giunta Comunalé denvocata nelle forme di legge
Presiede I'adunanza il Sig Avv. Felice Junior Errante . nella sua qualita di
CUSINDACO- e sono rispettivamente presenti € assenti 1 seguenti sigg.:
o A [_pres. T "ass ]
ERRANTE Felice Junior - Sindaco - [ % {i Feh Ly
CHIGFALO Vinceaza , whasessore | laaet LU Wy
CALCARA Paclo | -Assessore | N o ook
SIGNORELLO Girolameo - Assessore CONOUE B i i
STUPPIA Salvatore - - Assessore X ]
RIZZ0 Giuseppe - Assessore P : 1
MATTOZZI Matilde - - Assessore % il

Con la partecipazione del Segretario Gienerale dott. Livio Elia Maggio.
11 Presidente, constatato che gl intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta
la riunione e invita a deliberare su!1" oggetio sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all’oggetto: :

- il responsabile del seivizio interessato, per quanto concerne la respnnsablhi& tecnma ed in ordine alla
regolarita ¢ alla correttezza dell’azione amuministrativa;

- il responsabile di Ragioneria. per quanto concerne la responsabilita cnnmhllc ela rtura finanziaria;
ai sensi degli artt. 53 dellz legge n® 142/90 pita con L.R. n® 43.-:2]_&6371‘?:;?; con L.R.
n,30/2000 espresso parere FAVO OLE.



La Giunta Municipale

PREMESSO che questa civica Amministrazione, da serapre, & solita supportare la realizzazione di
niziative volte al miglioramento della qualita della vita sociale della nostra collettivita;

VISTA, in tal senso, I'istanza, registrata in data 12.04.2016 al n® 12617 del protocollo generale
dell’Ente, ad integrazione della precedente nota n.10873 de! 29.03.2016 con cui il Key Club
“Castelvetrano Efebo”, corrente in Castelveirano, rappresentato dall® Adivisor Giuseppe Gucciardi-

.chiede il patrocinio di questa Civica Ammiaistrazione, ['uso dello siemma comunale, del pianofort:

comunale che verra accordato a spese della stessa Associazione, dello schermo e dell’utilizzo
gratuito del Teatro Selinus, per I’ intera giomata de] 14 aprile 2016, per effettuare le prove generali
ed il montaggio per la realizzazione dell’iniziativa dal titolo “One Day” Kiwanis Key Club”, inerente
il tema sulle problematiche legate al Fetano Neonatale, conosciute grazie al Progetto “Eliminate”,
alla presenza del Governatore del Disiretto “Italia — San Marino” Prof. Maniscalco, unitamente al
Chairman Distrettuale del Service “Elininate” per la Sicilia Occidentale, Arch Gianvito Giacontieri.,
I'ingresso sard libero con la raccolta di eventuale contributo che sard destinato all’acquisto dei
vaccini antl tetano. Durante la manifestazione verranno suonate canzom Jegate al mondo dei diritti
dell’infanzia.e vercanno’ prmenale video messaggi legati alle attivita del Club, come riportato nelia
citata richiesta che si unisce al presente atto per fame parte integranie e sostanziale;

CONSIDERATA la valenza socialc dcil’inizialjva,'a{teso che la stessa arricchira Pnffi.:'rm di

. eventi culturali: programmati dalla civica Amminisirezione, in ragione degli effetti positivi nei

confronti della collettivita per il tema importante trattato, quali le problematiche legate al Tetano

| Materno Neenatale pér consolivare' la missione nel mondo, a difesa dei bambini:

'RITE"{UTB per :la motivazione anzidetta, di accogliere la citata richicsta, cf::ncf:dendn il

patrncinif “uso del logo e 'utilizzo gratuito del Teaim Selinus, per il gioczn 14 aprile c.a., perivi
tmer-: Piniziativa de qua;

VISTOTart. 7, comma 3, dello Stainto Comunale;

VISTO I'art. 2, comma i, fett. d) del vigente R.::gularnenh‘.} comunale per ia disciplina di
sovvenzion, contributi, sussidi ed ausili finaniari:

VISTO il parere reso, ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D.lgs..n°267 del 18.08.2000, cosi come,
modificato dall’art. 3, comma 2, lett.”b”, del D.L. 174 del 10.10.2012, in ordine alla regolasita
tecnica attestanie la regolarita e la correttezza dell’azione amministrativa, dal Dirigente ad interim
del 2°Servizio del Settore"Affari Gw.ﬁ:mar:aL'1,l Programmazione risorse umane, Servizi Culturali e
Sportivi". k

A voll unanimi, espressi nei modi di ltgg-cj; '

DELIBERA

¥ -
s |

Per tutto quanto in premessa eé[}ﬁstu,.e ¢he qui s’intende ripetuto € trascritto:

1. CONCEDERE al Key Club “Castelvetrano Efebo”, corrente in Castelvetrano, rappresentato
dall’ Adivisor Dott. Giuseppe Gucciardo il patrocinio di questa Civica Amministrazione, |"uso
dello stemma comunale, del pianoforte comunale che verra accordato a spese della stessa
Associazione, dello schermo e dell’utilizzo gratuito del Teatro Selinus, per |” intera giomata del
TA e WA E e affothiare le arove generall ad 1l montacoia ner la realirrarione dell’ inisiativa



“ltalia — San Marino” Prof. Maniscalco, unitamente al Chairman Distrettuale del Service
“Eliminate™ per la Sicilia Occidentale, Arch Gianvito Giacontien, |’'ingresso sara libero con la
raccolta di eventuale contributo che sard destinato all’acquisto dei vaccini anti tetano. Durante la
manifestazione verranno suonate canzoni legate al mondo dei diritti dell’infanzia e verranno
proiettate video messaggi legati alle attivita del, come riportato nella richiesta sopra richiamata

che si unisce al presente atto wer farne parte integrante e sostanziale:

- 2. INCARICARE 1l dirigeni¢ compelente a porre in essere futti i provvedimenti gesiionali derivanti = .-
dal presente atto. S o

D‘:c_hiarara con separata vetazione unanime la presente
deliberazione |. E. ai sensi del’art, 12 11° comma del-
la L. R. n. 44/91.



Il presente verbale, dopo la lettura si sottoscrive

ILS WUNME
P A ; .

: v .
DICHIARATA "MMEDIATAMENTE ' ‘CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
ESECUTIVA
. 1 Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme autestazione
| @i sensi deil’art. 12, comma 2¥, della L.R. 44/9] '

del messo comunale, che la presente deliberazione & stata
I pubblicata all’ Albo Pretorio '
ldal " al

" Casenerane, 11 2 APR, 2016

Castelverrano |, li

| IL SEGRETARIO COMUNALE

s .;:.'.-';.." l'l o -
L ' ‘-‘-f‘%g*_._h i e i
[ CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

Si centifica che la presente deliberazione ¢ divenula esecutiva il dopo il 10" givmo dallarelativa

pubblicazione

L. SEGRETARIO COMUNALE




'"W
CASTELVETRANO

——

12 APR 701
daco,

Avv, Felice Errante:
alla Giunta municipale:

KEY CLUB

Castelvetrano - Efebo | .

f"n"m.ﬁ.r#e Michele Linzon
oy apicieele N 3o la
-

Il sottoscritto Michele A. G. Lanzoni, nella qualita di
Presidente del Key Club “Castelvetrano Ffebo”,
unitamente al suo Ad.:cor: Dott. Giuseppe Gucciardo,

- siscusano per il qisguido avvenuto perla - =

mamfesmzwne di giorno 2 Apr:.le e
' - Chiedono:
‘e La concessione gratuita del Teatro camunal&, nel
giorno 14 Aprile 2016, per la realizzaziana della
seguente mzzmtwa. |
“One Day” Kiwanis Key Club'{ ingresso Labem J2
e La concessionie del logo comunale da inserire nells
locandize ¢ 1l permesso par;ﬂfrb ailingresse 1na
bacheca, per ia raccolta di liberi contributi:
* La concessione gratuita del pianoforte. che verra
accordato a nostre spese e dello schermo proiettore:
e La possibilita du effettuare le prove generali e il
montaggio: la mattina di giovedi 14 Aprile:
¢ La sorveglianza esterna. considerando il valore
economico delle luci che illumineranno le colonne

del Teatro. da parte del Comando della Polizia
Municipale di Castelvetrano. rtr, %jw’gL

ey Club “Castelvetrano Efebo™

Presidente: Michele Antonic Giuseppe Lanzoni
T TCASTELVETRANO({TP)=




Q{j\_{ ’UJ}Q.M\,T\ &ﬁll}m

}?‘}hﬂ h
Al Sindaco

2

K E L UB Awvv. Felice Errante;
Castelvetrano - Efebo ___alla Giunta munisipa!e;

COMUNE Of

119MAR Zmﬂ

Presidente Mickele Lanzoni
wiib seacfale 2000 52016

Presidente del Key Club “Castelvetmnﬂ Efebo”,

unitamente al suo Advisor: Dott. Salvatore Stuppia,

Chiedono

® La concessione gratuita del T'eatro comunale, nel
giorno 2 Aprile 2016, per la realizzazione della
seguente iniziativa:

“One Day” Kiwanis Key Club.

® La concessione del logo comunale e il patrocinio da
inserire nelle locandine e la vigilanza antincendio
svolta dal Comando Provinciale dei Vigili del
Fuoco.

In allegato la relazione della manifestazione.

Il Presidente Adwpisor

ikl AS deusis —

Key Club “Casielvetrano Efebo”



KEY CLUB

Castelvetrano - Efebo

Presidente Michele Lanzani
whiarns seaclerle 200 52006

[1 Kiwanis & un’organizzazione mondiale di volontari,
impegnati a cambiare il mondo, un bambino ed una
comunita alla volta; nato a Detroit nel 1925, conta oggi
oltre 18 milioni di ore di volontariato!

In occasione del “One Day”, tenuto contemporaneamente in
tutto 11 mondo il 2 Aprile,

1l Key-Club “Castelvetrano Efebo”, organizzera un evento a
scopo benefico, sensibilizzando 1 partecipanti alle
problematiche legate al Tetano Materno Neonatale,
conosciute grazie al Progetto “Eliminate”.

La serata sara presentata dal giornalista Filippo Siracusa,
alla presenza del Governatore del Distretto

“Italia San-Marino” Prof. Maniscalco, unitamente al
Chairman Distrettuale del Service “Eliminate” per la Sicilia
Occidentale, Arch. Gianvito Giancontieri.

Durante la manifestazione , il Presidente del Key presentera
il Club Service e le loro attivita svolte e verranno premiati: 1
soci, gli enti e le associazioni, che in un certo senso, hanno
“sposato” la mission Kiwaniana.

Verranno suonate canzoni legate al mondo dei diritti
dell’infanzia e verranno proiettati video messaggi legati alle
attivita del club, da parte del Kiwanis International e
personalita illustre.

Key Club “Castelvetrano Efebo™



Castelvetrano - Lfebo

Presiclente Michele Larnzoni
wrng sockele 200532006

[’ ingresso sara libero, anche se verranno poste delle teche,
per la raccolta di un eventuale contributo e il ricavato sara
destinato all’acquisto dei vaccini anti-tetano.

Per quanto riguarda la scenografia, le quattro colonne del
Teatro Selinus, verranno illuminate rispettivamente di blu e
giallo (colori del Kiwanis) e a fine manifestazione,
verranno lanciate délle mongolfiere come segno di
messaggio € speranza per consolidare la mission Kiwaniana
nel mondo, a difesa dei bambini.

[l Presidente ‘ L’ AXdvigor

Key Club “Castelvetrano Efebo”



Il presente verbale, dopo la lettura si sottoscrive

Sl TR m%‘m O COMUNALE

/
o

L'ASSHSSORE ZIAE -

: v .
DICHIARATA [MMEDIATAMENTE CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

ESECUTIVA

| 2i sepsi deil'art. 12, comma 2, dell L.R. 44791

L2000 iy li I Albo Pretorio’
Cislelvetrano , Ii J_g ﬁ_i’_ﬂ.?[]iﬁ !;::'b li‘-ﬂ.nla a orlu .

——

1. SEGRETARIO CO e Castelveirano , li

IL SEGRETARIU COMUNALE

| 1i sottoscritto Segretario certifica, su conforme sattestazione.
del messo comunale; che la presente deliberazione & stata

3 e —

| ¥ . L2 - ¥
. L ~oak, .a" 1
i e S . S .
LR el 3 A k. = -
¥ " o

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenula esecutiva il dopo il 10" giomo dalla relativa

pubblicazione

& 1L SEGRETARIO COMUNALE




